GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 992, DE 22 DE JUNHO DE 2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Artigo 15, da Resolução 82, aprovada pelo
Conselho Universitário em 30 de outubro de 2014,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como membros
da Comissão Especial do Concurso Público para Docentes–Edital 124/2016 - Libras,
da Universidade Federal do Pampa:

Titulares
 Rita  de  Cassia  Durgante  Berni,  Técnica  em  Assuntos
Educacionais, SIAPE 1755948 (Presidente da Comissão);
 Eder  Pereira  da  Silva,   Assistente   em   Administração,
SIAPE 2154361;
 Eliege  Marizel  Moreira  Marques,  Tradutor  Intérprete  de
Linguagem de Sinais, SIAPE 1564921;
 Lucas Severo Abad, Assistente em Administração, SIAPE
1766141;
 Uhil Robson do Nascimento Antunes, Assistente em Admi-
nistração, SIAPE 1946467.

Suplentes
 Ana Eveline Viana Marinho, Técnico em Laboratório/Área,
SIAPE 1756465;
 Carla  Moro  Bitencourt,   Assistente em  Administração,
SIAPE 1650045.

               Maurício Aires Vieira
Vice-Reitor